[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                          с. Михайловка                                                № _________
О согласовании дополнительных перечней предприятий, учреждений,
иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности
сельских поселений Михайловского муниципального района в
муниципальную собственность Михайловского муниципального района, в состав которого они входят
В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26,3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Приморского края от 03 июля 2014 года № 447-КЗ «О порядке разграничения муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать дополнительный Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района в муниципальную собственность Михайловского муниципального района (приложение № 1).

2. Направить перечни предприятий, учреждений, иного имущества, пере

даваемого из муниципальной собственности сельских поселений Михайловского муниципального района в муниципальную собственность Михайловского муниципального района, в состав которого они входят в Думу Михайловского муниципального района для согласования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района А.Ф. Татаринова.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков
Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от __________ № _________
Перечень

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района в муниципальную собственность Михайловского муниципального района

Раздел III. ЖИЛИЩНЫЙ ФОНД СОЦИАЛЬНОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ,

А ТАКЖЕ ИМУЩЕСТВО, НЕОБХОДИМОЕ ДЛЯ СОДЕРЖАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

2. Объекты
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта

	Площадь

кв.м./

количество

	Год

ввода в

эксплуатацию
	Стоимость тыс.рублей
	Наименование

организации

балансодержателя

	Юридический/

Почтовый адрес организации - балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Жилая квартира
	с.Первомайское, ул. Гагарина, 37 кв. 2
	45,1
	1975
	54,228
	31,972
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	2
	жилая квартира
	с.Первомайское, ул. Гагарина, 37 кв. 4
	43,0
	1975
	54,228
	31,972
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	3
	жилая квартира
	с.Первомайское, ул. Гагарина, 37 кв. 10
	63,7
	1975
	54228
	31972,66
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	4
	жилая квартира
	с.Первомайское, ул. Дубковская, 1 кв.12
	34,5
	1988
	41606
	36488
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	5
	жилая квартира
	с.Первомайское, ул. Дубковская, 7 кв.12
	44,2
	1971
	37542
	26467
	АдминистрацияСунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	6
	жилая квартира
	с.Первомайское, ул. Дубковская, 8 кв.2
	52,4
	1971
	32868
	23196
	АдминистрацияСунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	7
	жилая квартира
	с.Первомайское, ул. Дубковская, 8 кв.9
	60,9
	1971
	32868
	23196
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	8
	жилая квартира
	с.Первомайское, ул. Ленинская, 5 кв. 9
	31,1
	1970
	5587
	1952
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	9
	жилая квартира
	с.Первомайское

ул. Ленинская

д 9 кв. 9
	61,7
	1988
	9,6
	4,9
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	10
	жилая квартира
	с.Первомайское

ул. Ленинская

д 10 кв. 3
	33,6
	1988
	5497
	3358
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	11
	жилая квартира
	с.Первомайское

ул. Ленинская

д 10 кв. 5
	45,8
	1988
	5497
	3358
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	12
	жилая квартира
	с.Первомайское

ул. Ленинская

д 10 кв. 7
	33,6
	1988
	5497
	3358
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	13
	жилая квартира
	с.Первомайское

ул. Школьная

д. 27А кв. 7
	38,14

	47005,40
	35586,80
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	14
	жилой дом
	с.Первомайское

ул. Новая д. 7 кв. 1
	40,4
	1974
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	15
	жилой дом
	с.Первомайское

ул. Новая д.8 кв. 1
	39,8
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	16
	жилой дом
	с.Первомайское

ул. Новая д. 9 кв. 1
	40,4
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	17
	жилой дом
	с.Первомайское

ул. Новая д. 10 кв.2
	39,8
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	18
	жилой дом
	с.Первомайское

ул. Луговая

д. 23 кв. 1,2
	69
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	19
	жилой дом
	с.Первомайское, ул. Луговая, 23 кв. 3
	71,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	20
	жилой дом
	с.Степное ул.Совхозная, 8 кв. 1
	54,8
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	21
	жилой дом
	с.Степное ул.Совхозная, 22 кв. 1
	29,2
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское

ул.Школьная 20

	22
	жилой дом
	с.Степное ул.Совхозная, 35
	40,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	23
	квартира №2
	с.Степное ул.Ленина, 1 кв. 2
	77,8
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	24
	квартира №1
	с.Степное ул.Школьная, 8 кв. 1
	60,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	25
	квартира №2
	с.Степное ул.Школьная

д. 17 кв. 2
	69,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	26
	квартира №1
	с.Степное ул.Школьная

д. 18 кв. 1
	69,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	27
	квартира №2
	с.Степное ул.Школьная

д. 20 кв. 2
	78,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	28
	квартира №1
	с.Степное ул.Школьная

д. 27 кв. 1
	77,3
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	29
	жилой дом
	с.Степное ул.Советская

д. 1
	30,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	30
	жилой дом
	с.Степное ул.Советская

д. 2
	30,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	31
	квартира №2
	с.Степное ул.Школьная

д. 23 кв. 2
	66,30
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	32
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 1
	76,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	33
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 3
	80,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	34
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 5 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	35
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 5 кв. 2
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	36
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 7 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	37
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 7 кв. 2
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	39
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 9 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	40
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 9кв. 2
	38,0
	-
	-
	-
	АдминистрацияСунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	41
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 11 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	42
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 11 кв. 2
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	43
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 17 кв. 1
	38
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	44
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 17 кв. 2
	38
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	45
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 14
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	46
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Луговая

д. 16
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	47
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Набережная

д. 1 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	48
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Набережная

д. 1 кв. 2
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	49
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Набережная

д. 4 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	50
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Набережная

д. 6 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	51
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Набережная

д. 6 кв. 2
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	52
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Набережная, 7
	30,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	53
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Набережная, 9
	30,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	54
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Набережная, 10 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	55
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Набережная

д. 14 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	56
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Набережная

д. 14 кв. 2
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	57
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Центральная

д. 6 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	58
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Центральная

д. 7 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	59
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Центральная

д. 7 кв. 2
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	60
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Зеленая

д. 1 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	61
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Зеленая

д. 3 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	62
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Зеленая

д. 3 кв. 2
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	63
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Широкая

д. 2
	30,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	64
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Широкая

д. 7 кв. 1
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	65
	жилой дом
	с.Дальнее ул.Широкая

д. 7 кв. 2
	38,0
	-
	-
	-
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

Раздел VI. ИМУЩЕСТВО БИБЛИОТЕК ПОСЕЛЕНИЯ

2. Объекты

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв. м
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость, тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/почтовый адрес собственника

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Здание библиотеки
	с. Первомайское, ул. Школьная, 22
	100,0
	1960
	455,343
	0
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20

	2
	Книжный фонд
	с. Первомайское, ул. Школьная, 22
	3788 экз.
	-
	276325,93
	0
	Администрация Сунятсенского сельского поселения
	Приморский край, Михайловский район, с. Первомайское ул.Школьная 20